


8 1
>.ll

CHENNAI | SATURDAY, 28 OCTOBER 2023

E-AUCTION SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE SECURED ASSETS UNDER THE SECURITISATION AND
RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 READ WITH

PROVISO TO RULE 8 (6) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002 (“RULES”)
The financial facilities of the Secured Creditor have been assigned to Edelweiss Asset Reconstruction Company Limited acting in its capacity as trustee
of various Trusts mentioned clearly in column provided. Pursuant to the said assignment, EARC stepped into the shoes of the Assignor and exercises its
rights as the secured creditor. That EARC, in its capacity as secured creditor, had taken possession of the below mentioned immovable secured assets
under 13(4) of SARFAESI Act and Rules there under.
Notice of 15 Days is in hereby given to the Borrower below mentioned and to the public in general and in particular to the Borrower and Guarantor (s) that
the below described immovable secured assets mortgaged in favor of the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken by the
Authorized Officer (AO) of Secured Creditor, will be sold on “As is where is”, “As is what is”, and “Whatever there is” basis, for recovery of the amounts
mentioned herein below due to EARC together with further interest and other expenses/costs thereon deducted for any money received by EARC from
Borrower and Guarantor. The Reserve Price and the Earnest Money Deposit are mentioned below for the property.

DETAILS OF SECURED ASSET PUT FOR E-AUCTION:
Loan

Account
No

Sl.
No

Name of
Borrower/Co

Borrower

Reserve
Price (in

INR)

Earnest Money
Deposit (EMD)

in INR

Date &
Time of
Auction

Type of
Possess

ion

Total Outstanding
Dues INR as per

13(2) Demand notice
Trust
Name

Name of Bank &
Branch, Account

Number & IFSC Code

E-AUCTION SALE NOTICE

CIN: U67100MH2007PLC174759
Retail Central & Regd. Office: Edelweiss House, Off CST Road, Kalina, Mumbai 400098

1 All Demand Drafts (DD) shall be drawn in favor of Trust name as mentioned above and payable at Mumbai.
2 Last Date of Submission of EMD Received 1 day prior to the date of auction

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in EARC’s website i.e. https://auction.edelweissarc.in

3 Place for Submission of Bids 1st Floor, Edelweiss House, off CST Road, Kalina, Mumbai-400098
4 Place of Auction (Web Site for Auction) E-Auction (https://auction.edelweissarc.in)

Toll Free Number: 1800 266 6540
6 Date & Time of Inspection of the Property As per prior appointment
5 Contact Persons with Phone Nos.

Important Information regarding Auction Process:

Place: Chennai Sd/- Authorized Officer
Date: 28.10.2023 For Edelweiss Asset Reconstruction Company Limited

1

LCH-
ESTT00000
36236 AND

LCH-
ESTH00000
36229/EHFL

1) Mrs. Maheswari M
(“Borrower”),

2) Mr. M.
Subramanikandan
(“Co-Borrower”)

3) Mr. Muthukumar S
(“Co-Borrower”)

Rs.
25,00,000/-

Rs.
2,50,000/-

16.11.2023
at

11.00 am
Physical

Rs. 32,42,205.36/-
as on 21.03.2019 as
per 13(2) Demand

notice dated
29.03.2019 together
with further interest

thereon

EARC
TRUST
SC 401

ICICI Bank
Limited

Nariman Point
000405123774

IFSC ICIC0000004

Description of the Property: All that piece and parcel of land and building bearing Flat No.F2.First floor ,having plinth area of 755 Sq.ft
(Inclusive of common area) along with One Car Parking together with 321 Sq.ft undivided share of Land out of land Measuring 1605 Sq.ft bear-
ing Door No.20,Eastern Side Plot No.1 ,Padmavathi Street ,Shri Chakra Nagar Part-IV,Mangadu,Pallavaram, Chennai Comprised in Old Survey
No.108,01d Patta No.1402, New Patta No.3286,as per Patta New Survey No.108/7B,(CMDA Approved Layout PPDILO.No.58/93) Situated at
Mangadu village previously Sriperumbudur Taluk,Now Pallavaram Taluk ,Kancheepuram District, and land bounded on the: North by: 30 Feet
Wide Road South by: Plot No.2 East by: Survey No.109/2 West by: Part of Plot No.1. Admeasuring 1605 Sg.ft East to West on the Northern
Side: 30 Feet., East to West on the Southern Side : 30 Feet., North to South on the Eastern Side : 57 Feet., North to South on the Western side:
50 Feet. situated within the Registration District of South Chennai and Sub Registration District of Kundrathur.

Whereas you the below mentioned Borrower's, Co-Borrower's, Guarantor's and Mortgagors have availed loans from Jana Small Finance Bank Limited, by mortgaging
your immovable properties. Consequent to default committed by you all, your loan account has been classified as Non-performing Asset, whereas Jana Small Finance
Bank Limited being a secured creditor under the Act, and in exercise of the powers conferred under section 13(2) of the said Act read with rule 2 of Security Interest
(Enforcement) Rules 2002, issued Demand notice calling upon the Borrower's/ Co-Borrower's/ Guarantor's/ Mortgagors as mentioned in column No.2 to repay the amount
mentioned in the notices with future interest thereon within 60 days from the date of notice, but the notices could not be served on some of them for various reasons.

DEMAND NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF SARFAESI ACT, 2002.

Sr.
No.

Name of Borrower/
Co-Borrower/ Guarantor/ Mortgagor Details of the Security to be enforced

Date of NPA
& Demand
Notice date

Amount
Due in Rs.
/ as on

Loan Account
No. & Loan
Amount

Registered Office: The Fairway, Ground & First Floor, Survey No.10/1, 11/2 & 12/2B, Off Domlur,
Koramangala Inner Ring Road, Next to EGL Business Park, Challaghatta, Bangalore-560071.
Branch Office: No.28/36, 1st Floor, South West Boag Road, Tnagar, Chennai-600017.

Notice is therefore given to the Borrower/ Co-Borrower/ Guarantor & Mortgagor as mentioned in Column No.2, calling upon them to make payment of the aggregate amount as shown
in column No.6, against all the respective Borrower/ Co-Borrower within 60 days of Publication of this notice as the said amount is found payable in relation to the respective loan
account as on the date shown in Column No.6. It is made clear that if the aggregate amount together with future interest and other amounts which may become payable till the date
of payment, is not paid, Jana Small Finance Bank Limited shall be constrained to take appropriate action for enforcement of security interest upon properties as described in
Column No.4. Please note that this publication is made without prejudice to such rights and remedies as are available to Jana Small Finance Bank Limited against the Borrower's/
Co-Borrower's/ Guarantor's/ Mortgagors of the said financials under the law, you are further requested to note that as per section 13(13) of the said act, you are restrained/
prohibited from disposing of or dealing with the above security or transferring by way of sale, lease or otherwise of the secured asset without prior consent of Secured Creditor.
Date: 28.10.2023, Place: Chennai Sd/- Authorised Officer, Jana Small Finance Bank Limited

1) Mr. Dilakush G, S/o. Gordhan Ram, No.14 A,
High School Ebinecer Street, Pallikarani,
Chennai-600100. Also at: Mr. Dilakush G,
Kavith Hardwares and Electricals, No.148, Rajiv
Gandhi Street, Valacherry Main Road,
Pallikaranai-600100. 2) Mrs. Samda, W/o.
Dilakush G, No.14 A, High School Ebinecer
Street, Pallikarani, Chennai-600100. Also at 2 &
3: No.7, Mullai Street, Devarajan Nagar, Sekkadu
Village, Avadi Taluk, Thiruvallur District-600054.

Loan Account
No.

45979420000154
Loan Amount
Rs.42,48,173/-

Description of the Property: All that piece and parcel of land and Building,
Comprised in Old S.No.167/6, Patta No.1124, as per patta No.167/18, as per
Patta New T.S.No.48/3, Block No.10, Ward No.F, measuring with an extent
of 1200 Sq.ft. Situated at "Devarajan Nagar, Mullai Street, Sekkadu Village,
Avadi Taluk, Tiruallur District and within the Sub Registration District of Avadi
and in the Registration District of South Chennai. North by: Land belongs to
Mr. Devaraj, South by: Land belongs to Mr. Meenakshmi Sundram, East by:
Road, West by: Poromboke Land. 1200 Sq.ft. East to West on the Northern
Side: 40 feet, East to West on the Southern Side: 40 feet, North to South on
the Eastern side: 30 feet, North to South on the Western side: 30 feet.

NPA Date:
09-12-2019
& Notice
sent on

27-10-2023

Total
Amount
as on

25-10-2023
Rs.

69,78,670/-

1

Under hypothecation with

KOTAK MAHINDRA BANK LTD,
is under sale in its

As is where is Condition”
With/Without RC Book.

Interested parties can give their
Quotations within 7 days at

KOTAK MAHINDRA BANK LIMITED

Old Mahabalipuram Road,
Kandhanchavadi, Chennai-600096.

Ph: 044 - 66248044

VEHICLES FOR SALE
MAHINDRA_AND_MAHINDRA - CB_SUPRO_MINI_TRUCK

TN13X5482 YOM 2022 (Without RC)
ASHOK LEYLAND LIMITED - CB_AL U TRUCK 3518

FULLY BUILT TRAILER
TN04BB6162 (JEEP ONLY) - YOM 2014 (WITH RC)

ASHOK LEYLAND LIMITED - CB_AL 4019
CAB CHASSIS TRAILER

TN04AJ8105 (JEEP ONLY) - YOM 2012 (WITH RC)
TATA MOTORS LTD. - CB_TATA_INTRA_V50

TN85S3588 YOM 2022 (WITH RC)
MAHINDRA_AND_MAHINDRA - CB_MM

SUPRO MAXI TRUCK
TN32BC6945 YOM 2022 (WITH RC)

Maruti Suzuki - CB_MARUTI SUPER CARRY
TN73AV3579 YOM 2023 (WITH RC)

TATA MOTORS LTD. - CB_TIPPER_SIGNA3525K_
TATA_MOTORS TN18BD5656 YOM 2021 (WITHOUT RC)

PREMISES REQUIRED FOR BRANCH IN
1. Kancheepuram Main

2. Chunampet 3. Guduvancherry

Indian Overseas Bank

Bank desires to take premises for
shifting of our Kancheepuram Main,
Chunampet, Guduvancherry Branch.
Interested landlords may submit offers in
two sealed covers at the above address
marked - Technical & Financial. Carpet
area required is 1500 sq.ft. to 2000
sq.ft. Covered parking facility should be
available. No brokerage will be paid. The
Bank reserves the right to accept / reject
the offer(s) without assigning any reason.
The offer as above should be submitted
at the above address by (10.11.2023)
4:00 pm. You may log on to our website :
www.iob.in (under tender section) for
technical & financial bid formats and
other details can also be obtained from
Regional Office Kancheepuram, at the
above mentioned address.

Regional Office
No. 20-21, Kamarajar Salai,
Kancheepuram - 631501
Tele: 044-27223131,

e-mail : 2000gad@iob.in

The Chief Regional Manager

We would like to inform the

general Public that the “Form H”

bearing No.L/1 295010, L/1

295011 and L/1 295012 issued by

the Sales Tax Department,

Chennai, Tamilnadu – 600007

have been lost. If any person/s,

who finds it, is requested to return

the same to us at below mention

address:

H – FORM LOST

M/s. Sri Arumuga Sugars Limited
64, Dr. Nanjappa Road,

Coimbatore- 641018
Ph : 0422 - 4970323



Printed and published by R.M.R. Ramesh on behalf of Kal Publications Private Limited and printed at Dinakaran Press , Plot No.170. No.10, First Main Road, Nehru Nagar, Perungudi, Chennai - 600 096 and Published at 229, Kutchery Road, Mylapore, Chennai - 600 004. Ph.4220 9191. Fax: 4220 9200/01 
Editor: R.M.R. Ramesh. RNI Regn. No. 24428/1973

2
அக்டோபர் 28, 2023 சனிககிழமை

ப�ொறுப்பு அவசியம்  
கன–டா–வைச் சேர்ந்த காலிஸ்–்தான் ்தவை–ை–ரான ஹர–
தீப் சிங் நிஜார, கட்ந்த  ஜூன் 18ம் ச்ததி கன–டா–வின் 
சீக்–கிய குருத்–ைா–ரா–வுக்கு அருசக சுட்–டுக் ககால்–ைப்–பட்–
டார.  அை–ரது ககாவை–யில் இ்ந–திய அர–சுக்கு க்தாடரபு 
இருப்–ப–்தாக அ்ந–நாட்டு  நாடா–ளு–மன்–றத்–தில் பிர–்த–மர 
ஜஸ்–டின் ட்ரூசடா குற்–றச்–ோட்வட முன்–வைத்–்தார.  சமலும், 
கன–டா–வில் உள்ள இ்ந–திய தூ்தவர ்தங்–க–்ளது நாட்வட 
விட்டு கைளி–சயற ஜஸ்–டின்  ட்ரூசடா உத்–்த–ர–விட்–டார. 

கன–டா–வின் குற்–றச்–ோட்வட இ்ந–தியா மறுத்–்தது. 
சமலும்,  இ்தற்கு எதிர–வி–வன–யாக இ்ந–திய அரசு, 
இ்ந–தி–யா–வில் உள்ள கனடா நாட்டு தூ்த–ரக  அதி–காரி 
கைளி–சயற உத்–்த–ர–விட்–டது. சமலும், கன–டா–வில் உள்ள 
இ்ந–திய தூ்த–ரக  அதி–கா–ரி–க–ளின் எண்–ணிக்–வகக்கு ஏற்ப, 
இ்ந–தி–யா–வில் உள்ள கனடா தூ்த–ரக  அதி–கா–ரி–க–ளின் 
எண்–ணிக்–வகவய குவறக்–கு–மாறு இ்ந–தியா கன–டா–வுக்கு 
சகாரிக்வக  விடுத்–்தது. 

இ்ந–தி–யா–வில் இருக்–கும் கனடா அதி–கா–ரி–கவ்ள திரும்ப  
அவைத்–துக் ககாள்ள சைண்–டும் என்–றும் ககடு ச்ததிக்கு 
பின்–னர இ்ந–தி–யா–வில்  இருக்–கும் அைர–க–ளின் தூ்த–ர–கப் 
கபாறுப்–பு–கள நீக்–கப்–ப–டும் என்–றும் இ்ந–தியா  கூறி–யி–ரு்ந–
்தது. இ்த–னால் கன–டா–வுக்–கும் இ்ந–தி–யா–வுக்–கும் இவடசய 
சமா்தல்  ஏற்–பட்–டது. கன–டா–வைச் சேர்ந–்த–ைர–கள இ்ந–தியா 
ைரு–ை–்தற்–கான விோ சேவைவய, அ்ந–நாட்–டில் உள்ள 
இ்ந–திய தூ்த–ர–கம் ்தற்–கா–லி–க–மாக நிறுத்தி வைத்–தி–ரு்ந–்தது. 

இ்ந–நி–வை–யில், கன–டா–வின் ஒட்–டாைா, கடாராண்சடா, 
ைான்–சகா–ைர நக–ரங்–க–ளில் விோ ைைங்–கும் சேவை மீண்–
டும் க்தாடங்–கும் என்று இ்ந–திய தூ்த–ர–கம் அறி–வித்–்தது. 
குறிப்–பாக, நுவைவு விோ, க்தாழில் விோ, மருத்–துை விோ, 
மாநாட்டு விோ ஆகிய விோக்–கள ைைங்–கப்–ப–டும் என்–றும், 
அை–ேர நிவை–வயக் கருத்–தில் ககாண்டு ைைங்–கப்–ப–டும் 
சேவை–கள ைைக்–கம்–சபால் ைைங்–கப்–ப–டும் என்–றும் இ்ந–திய 
தூ்த–ர–கம் அறி–வித்–்தது.

இ்ந–திய தூ்த–ர–கத்–தின் இ்ந்த அறி–விப்–புக்கு கனடா 
அரசு ைர–சைற்பு க்தரி–வித்–துள–்ளது. இது–கு–றித்து கன–டா–வின் 
குடி–யு–ரிவம துவற அவமச்–ேர மாரக் மில்–ைர கூறு–வக–யில், 
‘இ்ந–திய அர–சின் இ்ந்த அறி–விப்–பா–னது, ஒரு நல்ை முன்–
சனற்–றம். விோ–வுக்–காக பைர ்தவித்–துக்–ககாண்–டி–ரு்ந–்த–னர. 
இ்ந–திய அரசு கவடப்–பி–டித்்த, ்தற்–கா–லிக விோ சேவை 
நிறுத்–்தம் ஏற்–பட்–டி–ருக்–கக் கூடாது என்–ப–து–்தான் எங்–க–ளின் 
கருத்து. கன–டா–வில் உள்ள பல்–சைறு ேமூ–கங்–க–ளி–டம், 
இது அச்–ேத்வ்த ஏற்–ப–டுத்தி இரு்ந–்த–து’ என்–றார. 

விோ சேவை இ்ந–திய தூ்த–ர–கம் க்தாடங்–கி–யுள–்ள–
்தால், கனடா - இ்ந–தியா இவடசய இரு்ந்த ப்தற்–றம் 
ேற்று குவற்நது ைரு–கி–றது. அச்த–சந–ரம் காலிஸ்–்தான் 
கும்–ப–ைால் இ்ந–திய அதி–கா–ரி–களுக்கு ஆபத்து சநரி–ட–ைாம் 
என்–ப–்தால், இ்ந–திய தூ்தர–களுக்–கும் அதி–கா–ரி–களுக்–கும் 
உரிய பாது–காப்பு உத்–்தர–ைா–்தம் ்த்ந–்தால்–்தான் கன–டா–
வுக்கு அதி–கா–ரி–கவ்ள அனுப்–பு–சைாம் என்று இ்ந–தியா 
க்தரி–வித்–துள–்ளது. எனசை அ்தற்–கான சூை–வை–யும் கனடா 
அரசு ஏற்–ப–டுத்தி ்தரு–ைது அை–சி–ய–மா–கி–றது. ேமூ–கத்வ்த 
சகட–ய–மாக பயன்–ப–டுத்தி, அர–சுக்கு எதி–ராக குரல் எழுப்–பும் 
ஆயு–்தம் ்தாங்–கும் கும்–பவை கட்–டுப்–ப–டுத்்த சைண்–டிய 
கபாறுப்–பும் கனடா அர–சுக்கு உள–்ளது. 

 Chennai Thamizh Murasu  28.10.2023

ஐப்பசி மாத ்பவுர்ணமி கிரிவலம்

திரு–வண்–ணாமலைக்கு சிறப்பு பஸ், ரயில்கள் இயக்்கம்
திரு–வண்–ணா–மலை, அக்.28-

திரு – வண் –ணா – ம – லை –
யில்  மாத ந் – த த ா – றும் 
பவுர் –ண–மி –யன்று ைட் –
சக்–க–ணக்–கான பக்–தர்–கள் 
கிரி–வ–ைம் சசன்று வழி–ப–
டு–கின்–ற–னர். அதன்–படி, 
ஐப்–பசி மாத பவுர்–ணமி 
கிரி–வ–ைம் சசல்ை உகந்த 
தேரம் இன்று(28ம் தததி) 
அதி–காலை 4.02 மணிக்கு 
ச த ாடங்கி ,  ே ா லை 
(29ம்தததி) அதி–காலை 
2.48 மணிக்கு நிலற–வ –
லட–கி–றது. இலத–சயாட்டி 
இன்று அதி–காலை அண்–
ணா–ம–லை–யார் தகாயி–லில் 
ேலட திறக்–கப்–பட்டு திருப்–
பள்ளி எழுச்சி, தகாபூலை 
ேலட–சபற்–றது. பின்–னர் 
அபி–தே–கம், அைங்–கா–ரம் 
சசய்–யப்–பட்டு மகா தீபா–
ரா–தலன ேலட–சபற்–றது. 
அதி–காலை முததை ஏரா–
ை–மான பக்–தர்–கள் நீண்ட 
வரி–லச–யில் காத்–தி–ருந்து 
சுவாமி தரி–ச–னம் சசய்–து–வ–
ரு–கின்–ற–னர். தமலும் ஆயி–
ரக்–க–ணக்–கான பக்–தர்–கள் 
காலை முததை கிரி–வ–ைம் 
சசன்–ற–னர். 

திரு–வண்–ணா–ம–லை–யில் இன்று காலை கிரி–வ–ைம் சென்்ற பக்–தர்–கள். அடுத்–த–ப–டம்: அண்–ணா–ம–லை–யார் ககாயி–லில் தரி–ெ–னம் செய்–வ–தற்–காக வட ஒத்–த–
வாலட சதரு–வில் நீண்ட வரி–லெ–யில் காத்–தி–ருநத பக்–தர்–கள்.

ஐப்–பசி மாதம் அஸ்–
வினி ேட்–சத்–தி–ரத்–தன்று 
சிவ–சப–ரு–மா–னுக்கு அன்–
னத் –தால் அபி–தே–கம் 
சசய்–வது வழக்–கம். அதன்–
படி, அண்–ணா–ம–லை–யார் 
தகாயி –லில் பிர –சித்தி 
சபற்ற அன்–னா–பி–தேக 
விழா இன்று ேடக்–கி–றது. 
இலத–சயாட்டி மாலை 
3 மணி முதல் மாலை 

6 மணி வலர தரி–ச–னம் 
சசய்ய பக் –தர் –களுக்கு 
அனு–ம–தி–யில்லை. அலதத்–
சதா–டர்ந்து, மாலை 6 
மணிக்கு பிறகு வழக்–கம்–
தபாை தரி–ச –னத் –துக்கு 
அனு–ம–திக்–கப்–பட உள்–ை–
னர். 
சி்றப்பு பஸ், ரயில்–கள் 
அதத–தபால் தமி–ழ–கத்–

தின் பல்–தவறு பகு–தி–க–ளில் 

இருந்–தும், ஆந்–திரா, கர்–ோ–
டகா, சதைங்–கா–னா–வில் 
இருந்து திரு–வண்–ணா–ம–
லைக்கு சிறப்பு பஸ்–கள் 
இயக்–கப்–ப–டு–கி–றது. தமலும் 
பக்–தர்–க–ளின் வச–திக்–காக 
சதன்–னக ரயில்தவ சார்–
பில் இன்–றும் ோலை–யும் 
சிறப்பு ரயில்–கள் இயக்–
கப்–ப–டு–கி–றது. அதன்–படி 
சசன்லன பீச்-தவலூர் 

கன்–தடான்–சமன்ட்-திரு–
வண்–ணா–ம–லைக்கு சிறப்பு 
ரயில் இயக்–கப்–ப–டு–கி–றது. 
இந்த ரயில் தவலூர் கன்–
தடான்–சமன்–டில் இருந்து 
இரவு 9.50 மணிக்கு புறப்–
பட்டு ேள்–ளி–ரவு 12.05 
மணிக்கு திரு–வண்–ணா–ம–
லைலய சசன்–ற–லட–கி–றது. 
மறு–மார்க்–கத்–தில் இந்த 
ரயில் ோலை அதி–காலை 

திரு–வண்–ணா–ம–லை–யில் 
இருந்து 3.45 மணிக்கு 
புறப்–பட்டு தவலூர் கன்–
தடான்–சமன்ட் வந்–த–லட–
கி–றது. அதத–தபால் விழுப்–
பு–ரத்–தில் இருந்து சிறப்பு 
ரயில் இன்று காலை 
9.15 மணிக்கு புறப்–பட்டு 
திரு–வண்–ணா–ம–லைலய 
காலை 11 மணிக்கு வந்–த–
லடந்–தது.

மீண்டும் சீட் க�ாடுக�ாததால்

சுயயடலசையா்க யபாடடியிடும் 
்காங்கிரஸ் எம்எலஏ

சட்டீஸ்கரில் பரபரப்புராய்ப்–பூர், அக். 28-
மீண்–டும் சீட் சகாடுக்–கா–த–
தால் சட்–டீஸ்–கர் காங்–கி–ரஸ் 
எம்–எல்ஏ ஒரு–வர், சுதயட்–
லச–யாக தபாட்–டி–யிட்–டுள்–
ைார். 

சட்–டீஸ்–க –ரில் வரும் 
ேவம்–பர் 7 மற்–றும் 17ம் 
தததி–க–ளில் இரண்டு கட்–ட–
மாக ததர்–தல் ேலட–சப–ற–
வுள்–ைது. ஆளும் காங்–கி–ரஸ் 
கட்–சி–யின் சார்–பில் அந்–த–
கர் சதாகு–தி–யில்  ரூப்–சிங் 
சபாடா என்–ப–வர் தபாட்–
டி –யி –டு –கி –றார். இவலர 
எதிர் த்து  சு தயட்லச 
தவட்–பா–ை–ராக  எம்–எல்ஏ 
அனூப் ோக் தபாட்–டி–யி–
டு–கி–றார். இவ–ருக்கு காங்–

கி–ரஸ் தலைலம மீண்–டும் 
தபாட்–டி –யிட வாய்ப்பு 
சகாடுக்–கா–த–தால், அவர் 
சுதயட்–லச–யாக அந்–த–கர் 
சதாகு–தி–யில் தவட்–பு–மனு 
தாக்–கல் சசய்–துள்–ைார். 
காங்–கி–ரஸ் மாநிை தலை–வர் 
தீபக் லபஜின் உத்–த–ர–வின் 
தபரில், அனூப் ோக் மீது 

ஒழுங்கு ேட–வ–டிக்லக 
எடுக்–கப்–பட்–டுள்–ை–தாக 
அறி–விக்–கப்–பட்–டுள்–ைது. 
இது–கு –றித்து சட்–டீஸ்–
கர் மாநிை காங்–கி–ரஸ் 
கமிட்டி சவளி–யிட்ட 
அறி–விப்–பில், ‘அந்–த–கர் 
சதாகு–தி–யில் கட்–சி–யின் 

அதி–கா–ரப்–பூர்வ தவட்–பா–ை–
ரான ரூப்–சிங் சபாடாலய 
எதிர்த்–துப் தபாட்–டி–யி–டும் 
அனூப் ோக் மீது ஒழுங்கு 
ேட–வ–டிக்லக எடுக்–கப்–பட்–
டுள்–ைது. ஆறு ஆண்–டு–கள் 
அவர் கட்–சி–யில் இருந்து 
நீக்–கப்–பட்–டுள்–ைார்’ என்று 
சதரி–விக்–கப்–பட்–டுள்–ைது.

மது–ரவா–ய–லில் இருநது துல்ற–மு–கம் வலர கமம்–பா–ைம் கட்–டு–வ–
தற்–காக கெத்–துப்–பட்டு ஹாரிங்–டன் ொலை கூவம் ஓரம் மண் 
பரி–கொ–தலன நடக்–கி–்றது. இதற்–கான பணி–யில் ஈடு–பட்–டுள்்ள 
சதாழி–ைா–்ளர்–கள்.

கொழிங்–க–நல்–லூர் செம்–சமாழி ொலை–யில் வரி–லெ–யாக கபாட்டு லவக்–கப்–பட்–டுள்்ள ராட்–
ெத குழாய்–கள் வீணாகி வரு–கி–்றது. அவற்ல்ற உட–ன–டி–யாக பணி–களுக்–காக பயன்–ப–டுத்த 
கவண்–டும் என ெமூக ஆர்–வ–ைர்–கள் ககாரு–கின்–்ற–னர்.

₹5 லட்சம் ப�ோதை ப�ோருள் �றிமுைல்
4 வோலிபர்்கள் ம்கது

கூட–லூர், அக். 28- 
தகர–ைா–வுக்கு காரில் கடத்த 
முயன்ற ரூ.5 ைட்–சம் மதிப்–பி–
ைான எம்–டி–எம்ஏ தபாலத 
சபாருலை பறி–மு–தல் சசய்த 
தபாலீ–சார் தகரை வாலி–பர்–
கள் 4 தபலர லகது சசய்–த–
னர்.

நீை –கிரி மாவட்–டம் 
மசி–ன–குடி காவல் நிலைய 
எல்–லைக்–குட்–பட்ட கக்–க–
னல்ைா தசாதலன சாவ–
டி–யில் தபாலீ–சார் இரவு 
9 மணி அை–வில் வாகன 
தணிக்–லக–யில் ஈடு–பட்–ட–
னர்.அப்–தபாது கர்–ோ–டக 
மாநி–ைம் லமசூ–ரில் இருந்து 
கக்–க–னல்ைா வழி–யாக வந்த 

லகதான 4 கபர்.

தகரை மாநிை பதி–சவண் 
சகாண்ட காலர நிறுத்தி 
தசாதலன சசய்–த –னர். 
அதில், ரூ.5 ைட்–சம் மதிப்–
புள்ை எம்–டி–எம்ஏ என்ற 
தபாலத சபாருள் இருப்–
பது கண்–டு–பி–டிக்–கப்–பட்–

டது. இலத கடத்தி வந்த 
தகர –ைாலவ தசர்ந்த 
முனீர் (30), பசில் ைமான் 
(26), லசயத் (21), ோப்–
பாஸ் (26) ஆகிய ோன்கு 
தபலர தபாலீ–சார் லகது 
சசய்–த–னர். 

₹20 ப�ோடி ப�டடு முப�ஷ் 
அம்�ோனிக்கு ப�ோதல மிரட்டல்

முமமப ் போலீஸ விசோரமை
மும்லப, அக். 28-

ரூ. 20 தகாடி தகட்டு 
முதகஷ் அம்–பா–னிக்கு 
சகாலை மிரட்–டல் விடுத்த 
ேபர் குறித்து மும்லப 
தபாலீ–சார் விசா–ரலண 
ேடத்தி வரு–கின்–ற–னர். 

மகா–ராஷ்–டிரா மாநி–
ைத்லத தசர்ந்த ரிலை–
யன்ஸ் இண்–டஸ்ட்–ரீஸ் 
தலை–வர் முதகஷ் அம்–பா–
னிக்கு, இந்த வார சதாடக்–
கத் –தில் மின் –னஞ் –சல் 
மூை–மாக பணம் தகட்டு 
சகாலை மிரட்–டல் கடி–தம் 
வந்–தது. இது–சதா–டர்–பாக 
முதகஷ் அம்–பானி தரப்–
பில் மும்லப தபாலீ–சில் 
புகார் அளிக்–கப்–பட்–டது. 
இது –கு –றித்து தபாலீஸ் 
அதி–கா–ரி–கள் கூறு–லக–யில், 
‘முதகஷ் அம்–பா–னிக்கு 
வந்த மின்–னஞ்–ச –லில், 

பள்ளி வளா்கத்தில நிரவாணமா்க 
கிடந்த பபண் சைடைம்

திருப்பூரில் பரபரப்பு
திருப்–பூர், அக். 28-

திருப்–பூ–ரில் பள்ளி வைா–
கத்–தில் சபண் சட–ைம் 
நிர் –வாண நிலை–யில் 
கிடந்–தது. இவர் பைாத்–
கா–ரம் சசய்து சகாலை 
சசய்–யப்–பட்–டாரா என 
தபாலீ–சார் விசா–ரலண 
சசய்து வரு–கின்–ற–னர்.

திருப் –பூர் மாவட் –
டம் தாரா–பு–ரம் தராடு, 
தக.சசட்–டி–பா–லை–யத்–
தில் அரசு தமல்–நி–லைப்–
பள்ளி உள்–ைது. இந்த 
பள்–ளி–யில் கட்–டிட கட்–
டு–மான பணி–கள் ேடந்து 
வந்–தது. இப்–ப–ணி–கள் தற்–
கா–லி–க–மாக நிறுத்தி லவக்–
கப்–பட்–டுள்–ைது.  பணி–
யா–ைர்–கள் தங்–கு–வ–தற்கு 
தக–ரத்–தி–னால் ஆன சசட் 
அலமக்–கப்–பட்–டி–ருந்–தது. 
இந்–நி–லை–யில், அந்த தகர 
சசட் பகு–தி–யில் இருந்து 
கடு–லம–யான துர்–ோற்–
றம் வீசி–யது. இத–னால், 
தேற்று மாலை ஆசி–ரி–
யர்–கள், அப்–ப–கு–தி–யி–னர் 
அந்த தகர சசட்–டிற்–குள் 
சசன்று பார்த்–த–னர். அப்–
தபாது அங்கு 35 வயது 
மதிக்–கத்–தக்க சபண் ஒரு–
வ–ரின் சட–ைம் நிர்–வா–ண–
மாக அழு–கிய நிலை–யில் 
கிடந்–தது. 

இத்–த–க–வ–ை–றிந்த ேல்–
லூர் தபாலீ–சார் சம்–பவ 
இடம் வந்து சபண்–ணின் 
உடலை லகப்–பற்றி பிதரத 
பரி–தசா–த–லனக்–காக திருப்–
பூர் அரசு மருத்–து–வக்–கல்–

அவ–ரி–டம் ₹ 20 தகாடி 
தகட்–கப்–பட்–டுள்–ைது. 
அந்த சதாலகலய 
சகாடுக்–கா–விட்–டால், 
அவ–லரக் சகான்–
று–வி–டு–தவன் என்று 
மிரட்–டல் விடுக்–கப்–
பட்–டுள்–ைது. தமலும் துப்–
பாக்–கி–யால் சுட்–டுக் சகால்–
லும் சிறந்த துப்–பாக்கி 
சுடும் வீரர்–கள் எங்–க–ளி–டம் 
உள்–ை–னர் என்–றும் அந்த 
மின்–னஞ்–ச–லில் சதரி–விக்–

கப்–பட்–டுள்–ைது. மின்–
னஞ்–சல் அனுப்–பிய 
ேதாப் கான் என்ற 
ேபர் குறித்து விசா–
ரித்து வரு–கி–தறாம். 
அம்–பானி மற்–றும் 
அவ –ரது குடும்ப 

உறுப்–பி–னர்–களுக்கு கூடு–
தல் பாது–காப்பு சகாடுக்–கப்–
பட்–டுள்–ைது. கடந்–தாண்டு 
சகாலை மிரட்–டல் விடுத்த 
ஒரு–வலர லகது சசய்–
ததாம்’ என்–ற–னர். 

லூரி மருத்–து–வ–ம–லனக்கு 
அனுப்பி வழக்–குப்–ப–திந்து 
இறந்த சபண் யார்? எந்த 
ஊலர தசர்ந்–த–வர்? என்–பது 
குறித்து விசா–ரித்து வரு–கின்–ற–
னர். 

இறந்த சபண் நிர்–வா–ண–
மாக இருந்–த–தால் பைாத்–கா–
ரம் சசய்து சகான்–றி–ருக்–க–ைாம் 
என தபாலீ–சார் சந்–தத–கிக்–கின்–
ற–னர். தமலும் இது சதாடர்–
பாக 2 தபலர பிடித்து தபாலீ–
சார் விசா–ரலண ேடத்தி 
வரு–கின்–ற–னர்.

ப�ோயிலுக்கு ப்சோநைமோன 
₹15 ப�ோடி நிலம் மீடபு
கீழ்–கவ–ளூர், அக். 28-

 ோலக–யில் தகாயி–லுக்கு 
சசாந்–த–மான ரூ.15 தகாடி 
நிைம் மீட்–கப்–பட்–டது.

ோலக –யில் நீைா –ய –
தாட்சி அம்–மன் தகாயில் 
உள்–ைது. இந்த தகாயி–லுக்கு 
பாலை–யூர் அடுத்த சாை–
மன் ததாட்–டத்–தில் புன்–
சசய் 4.79 ஏக்–கர், ேன்–சசய் 
15.38 ஏக்–கர் நிைம் உள்–ைது. 
இந்த நிைம் தனி–ே–பர் ஆக்–
கி–ர–மிப்–பில் இருந்து வந்–தது. 
இந்த தக–வல் அறிந்–த–தும் 
ோலக மண்–டை இலண 
ஆலண–யர் கும–தர –சன் 
உத்–த–ர–வின்–தப–ரில் உதவி 

ஆலண–யர் ராணி தலை–
லம–யில் ோலக தனி தாசில்–
தார் (ஆைய நிைங்–கள்) 
அமுதா, நீைா–ய –தாட்சி 
அம்–மன் தகாயில் சசயல் 
அலு–வ–ைர் தன–ைட்–சுமி 
மற்–றும் தகாயில் பணி–யா–
ைர்–கள் சம்–பவ இடத்–துக்கு 
சசன்று பார்–லவ–யிட்–ட–
னர். அப்–தபாது நிைம் 
ஆக்–கி–ர–மிப்–பில் இருந்–தது 
சதரி–ய–வந்–தது. இலத–ய–
டுத்து  ஆக்–கி–ர–மிப்பு அகற்–
றப்–பட்டு ரூ.15 தகாடி மதிப்–
பி–ைான நிைம் மீட்–கப்–பட்டு, 
தேற்று அறி–விப்பு பைலக 
லவக்–கப்–பட்–டது. 

க�ோயமுத்தூர் முதன்மை
சோர்பு நீதிமைன்றம்

I.A.No.1/2022, I.A.No.2/2022
O.S.No.1187/2010

தனலட்சுமி(இறப்பு) மற்றும் நான்கு 
நபர்கள்

...மனுதாரர்கள்/வாதி்கள்
எதிர

1.செலவராஜ்,
2.தீபக், S/o.செலவராஜ்
3.ரூபபஷ், S/o.செலவராஜ்
மூவரின் விலாெம், ்க.எண்.2, பாலசுநதரம் 
சதரு, புழுதிவாக்்கம், சமட்ராஸ்-600 091

...10,11&12 எதிரமனுதாரர்கள்/
பிரதிவாதி்கள்

10,11&12 எதிர்மைனுதோரர்�ள்/
பிரதிவோதி�ளுக்கு அறிவிப்பு

பமற்படி மனுதாரர்கள்/வாதி்கள் 
உங்களுக்கு எதிரா்க தாக்்கல செய்துள்்ள 
பமற்படி தாவா மற்றும் இடைநிடல 
மனுக்்களில நீங்கள் ஆஜராவதற்க்்கா்க 
வரும் 09.11.2023ம் பததிக்கு வாய்தா 
பபாைப்ட்டுள்்ளது. பமற்படி நீதிமன்றத்தில 
பமற்படி பததி ்காடல 10.30 மணிக்கு 
நீங்கள் பநரிபலா, வழக்்கறிஞர மூலபமா 
ஆஜரா்க தவறும்பட்ெம் உங்களுக்கு 
எதிரா்க ஒருதடல பட்ெமா்க தீரப்பாகிவிடும் 
என்படத அறியவும்.

/நீதிமன்ற உத்தரவுபடி/
B.முரளீதரன, B.A.,B.L.,

வழக்்கறிஞர, ப்காயமுத்தூர-18

மாண்புமிகு நான்ாவது கூடுதல் 
மாவட்ட நீதிமன்றம் (IV ADJ)

க்ாயம்புத்தூர்
மேல் முறையீட்டு எண். (A.S) No: 20/2023
1. சாமிசுப்பிரேணியன் சசட்டி (Died)
2.பால சண்முகம்

...மேல்முறையீட்்ாளரகள்/வாதிகள்
எதிர

1.விமேஷசந்திரா பம்ல், 
த/சப.திரு.லஷேன் பாய் பம்ல், 
ஆக்ஸ் கஙகா அப்பாரட்சேண்ட்ஸ்,
பிளாட் செ.605, 24/5, பிளவரஸ் மராடு,
கீழப்பாக்கம், சசன்றே -600 010.
2.ேதி, சாந்தா சகௌரி பட்ம்ல்,
க/சப.விமேஷசந்திரா பம்ல்,
ஆக்ஸ் கஙகா அப்பாரட்சேண்ட்ஸ்,
பிளாட் செ. 605, 24/5, பிளவரஸ் மராடு, 
கீழப்பாக்கம், சசன்றே -600 010.

...எதிரேனுவாதிகள்  4,5 / 
பிரதிவாதிகள் 4,5

அறிவிப்பு
மேறபடி நீதிேன்ைத்தில் மேமல கண்் 
மேல் முறையீடு எதிரிகள் மீது தாக்கல் 
சசய்யப்பட்டு நிலுறவயில் உள்ளது. 
அதில் எதிரேனுவாதிகள்/ பிரதி வாதிகள் 
4, 5 23.11.2023 அன்று நீதிேன்ைத்தில் 
ஆஜராகும்படி உத்தரவி்ப்பட்டுள்ளது. 
வாய்தா மததியன்று காறல 10.30 
ேணிக்கு நீவீர மெரிமலா அல்லது 
நியமிக்கப் பட்் வழக்கறிஞர மூலோமோ 
23.11.2023 அன்று ஆஜராக தவறிோல் 
எதிரிகள் மதான்ைாத் தரப்பிேராக 
அறிவிக்கப்பட்டு ஒரு தறலப்பட்சோக 
தீரவு காணப்படும் என்று இதன் மூலம் 
அறியவும்.
P.SUBRAMANI,B.Com.,B.L.,
USHA NANDINI,B.Sc.,LLB.,

Advocates, Coibatore.


